
Zamość, 14.03.2021r. 

Protokół  
XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 

w łucznictwie 
Rozegranych w dniach 13-14 marca 2021 roku na hali sportowej OSiR w Zamościu 

 

1. Obsada sędziowska 

Sędzia Główny Chmielewska Beata kl. II C/8/323 

Przew. Komisji Technicz. Bartniak Bogumiła kl. I B/27/364 

Przew. Komisji Klasyf. Rogula Paweł kl. III R/18/514 

Komisja Techniczna Biczak Kamila kl. III B/35/480 

Kierownik strzelań Oberda Julia   

Obsługa komputerowa Buliński Jędrzej Kl. III B/43/552 
   
   

2. Służba zdrowia 

Ratownik medyczny – Bełz Krzysztof 

 

3. Nagrody, dyplomy, puchary 

Zgodnie z regulaminem i komunikatem organizacyjnym zawodów 

 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty) 

Do czasu zakończenia zawodów nie zgłoszono 

 

5. Uwagi Sędziego Głównego 

Ze względu na pandemię strzelania kwalifikacji muszą być rozciągnięte w czasie, w 
związku z tym proponuję by Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Halowe Młodzieżowe 
Mistrzostwa Polski odbywały się osobno. 

 

 

 

 

Sędzia Główny 
Beata Chmielewska 

 



Wyniki kwalifikacji (po 60 strzałach)

Młodzieżowiec - łuk klasyczny
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 290 /1 289 /1 579 /41/0
2 Powała Antoni 2000 SŁ Łuczniczy Marymont 3141 282 /2 286 /2 568 /29/0
3 Kozłowski Dominik 2000 KS Mazowsze Teresin 3154 282 /2 281 /3 563 /31/0
4 Byzdra Karol 1999 SŁ Łuczniczy Marymont 2846 279 /4 279 /5 558 /26/0
5 Biela Jakub 1998 UKS Tramp Jarosław 2564 272 /8 279 /5 551 /24/0
6 Siczek Kamil 1998 KS Społem Łódź 1468 267 /10 280 /4 547 /21/0
7 Jarosz Marcin 1998 MRKS Gdańsk 2975 273 /7 272 /8 545 /23/0
8 Kasprzak Konrad 2000 OŚ AZS Surma Poznań 2998 275 /5 270 /9 545 /20/0
9 Szymański Jakub 1999 KS Drukarz Warszawa 2526 274 /6 270 /9 544 /20/0
10 Warias Grzegorz 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 1296 267 /10 274 /7 541 /19/0
11 Kayser Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3097 268 /9 268 /12 536 /21/0
12 Koralewski Jędrzej 2000 ULKS Tarcza Kolbudy 3108 264 /12 264 /14 528 /16/0
13 Smoliński Jakub 1999 ULKS Zryw Dobrcz 2654 263 /13 264 /14 527 /14/0
14 Topolnicki Ryszard 1999 UKS Tramp Jarosław 2779 261 /14 259 /19 520 /11/0
15 Czerwiński Krzysztof 1999 MKŁ Strzała Warszawa 4192 259 /16 261 /17 520 /11/0
16 Czapczyk Michał 1999 OŚ AZS Surma Poznań 2632 249 /21 269 /11 518 /16/0
17 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 UKS Talent Wrocław 1974 249 /21 266 /13 515 /13/0
18 Klata Jakub 2000 KS Mazowsze Teresin 3153 246 /26 262 /16 508 /18/0
19 Kołodziejski Michał 1998 KS Mazowsze Teresin 2127 258 /18 250 /21 508 /3/2
20 Wiśniecki Bartłomiej 1999 LKS Łucznik Żywiec 2750 259 /16 245 /24 504 /12/0
21 Miazga Mikołaj 1998 MRKS Gdańsk 1785 241 /28 261 /17 502 /6/0
22 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 2896 249 /21 252 /20 501 /9/0
23 Ogrodowczyk Mateusz 1998 OŚ AZS Surma Poznań 1959 260 /15 235 /29 495 /11/0
24 Pyzowski Oskar 2000 MRKS Gdańsk 2182 248 /24 247 /23 495 /10/0
25 Chrzęstek Patryk 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 4519 252 /19 238 /27 490 /30/0
26 Kobylnicki Szymon 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 2830 250 /20 240 /25 490 /12/0
27 Suder Mateusz 2000 KS Płaszowianka Kraków 2277 236 /29 250 /21 486 /13/0
28 Szołtysik Bolesław 1999 MLKS Czarna Strzała Bytom 4520 247 /25 236 /28 483 /9/0
29 Markefka Mateusz 2000 LKS Tempo Stolarzowice 3292 242 /27 239 /26 481 /12/0
30 Mędrygał Artur 1999 ULKS Zryw Dobrcz 2653 230 /30 230 /31 460 /5/0
31 Futyma Maciej 2000 UKS Talent Wrocław 1971 225 /31 234 /30 459 /4/0
32 Skwirtniański Adam 2000 UKS Talent Wrocław 2701 122 /32 139 /32 261 /3/0

Młodzieżówka - łuk klasyczny
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Osuch Agata 2000 UKS Tramp Jarosław 2894 282 /1 277 /1 559 /28/0
2 Tulkina Sofiya 1999 LKS Łucznik Żywiec 3396 277 /2 276 /2 553 /23/0
3 Czyż Julia 2000 OŚ AZS Surma Poznań 2995 265 /3 269 /3 534 /17/0
4 Górka Maria 2000 KS Płaszowianka Kraków 3304 257 /5 268 /4 525 /18/0
5 Góra Zuzanna 2000 KS Płaszowianka Kraków 3050 256 /8 265 /5 521 /14/0
6 Świerżewska Joanna 2000 KS Mazowsze Teresin 3085 254 /9 253 /6 507 /7/0
7 Kozaczka Karolina 2000 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 3058 257 /5 247 /9 504 /10/0
8 Paczuska Aleksandra 2000 SŁ Łuczniczy Marymont 3156 263 /4 238 /12 501 /16/0
9 Roguska Alicja 2000 SŁ Łuczniczy Marymont 3969 237 /12 251 /7 488 /11/0
10 Pyzowska Paulina 1999 Niezrzeszona 1788 252 /10 236 /13 488 /9/0
11 Skrok Natalia 2000 KS Mazowsze Teresin 3084 241 /11 245 /11 486 /12/0
12 Futyma Anna 1998 UKS Talent Wrocław 1731 237 /12 246 /10 483 /7/0
13 Narloch Marta 1999 KS Mazowsze Teresin 2556 257 /5 219 /15 476 /10/3
14 Smolak Marta 1999 UKS Talent Wrocław 1792 218 /17 249 /8 467 /10/0
15 Wacławek Sandra 1999 KŁ MEWA Kołobrzeg 2027 234 /14 228 /14 462 /9/0
16 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 219 /16 216 /17 435 /6/0
17 Achronowicz Weronika 1998 UKS Talent Wrocław 4276 207 /18 217 /16 424 /6/0
18 Gwiazda Kinga 2000 KS Płaszowianka Kraków 3049 224 /15 190 /21 414 /7/0
19 Grzyb Agnieszka 1999 MKŁ Strzała Warszawa 4707 202 /19 208 /18 410 /6/0
20 Długoszek Wioletta 1999 LKS Łucznik Żywiec 2717 184 /21 208 /18 392 /7/0
21 Marcinkiewicz Natalia 2000 UKS Tramp Jarosław 2893 187 /20 200 /20 387 /4/0
22 Sommer Aleksandra 1998 LKS Łucznik Żywiec 4542 113 /22 124 /22 237 /2/0
23 Szeląg Natalia 1998 LKS Łucznik Żywiec 4536 86 /23 89 /23 175 /4/0

XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.



 
 
 
 

Młodzieżowiec - łuk bloczkowy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Słowiński Szymon 2000 KS Lew Krynki 3165 289 /1 285 /1 574 /34/0

Młodzieżówka - łuk bloczkowy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 18m /m 18m /m Razem /10/X
1 Forajter Alicja 2000 LKS Tempo Stolarzowice 3235 269 /1 268 /1 537 /9/0
2 Szczecińska Paulina 2000 SŁ Achilles Dobczyce 2538 267 /2 267 /2 534 /6/0
3 Świerczyńska Patrycja 1999 LKS Łucznik Żywiec 3843 258 /3 243 /4 501 /11/0
4 Jeznach Klaudia 1998 KS Rokis Radzymin 4039 226 /4 258 /3 484 /7/0
5 Czernecka Edyta 1999 LKS Łucznik Żywiec 4775 68 /5 196 /5 264 /0/0
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Wyniki kwalifikacji zespołów

Młodzieżowiec - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec 1584
Kasprowski Oskar 579
Wiśniecki Bartłomiej 504
Cacak Patryk 501

 

2 KS Mazowsze Teresin 1579
Kozłowski Dominik 563
Klata Jakub 508
Kołodziejski Michał 508

 

3 OŚ AZS Surma Poznań 1558
Kasprzak Konrad 545
Czapczyk Michał 518
Ogrodowczyk Mateusz 495

 

4 MRKS Gdańsk 1542
Jarosz Marcin 545
Miazga Mikołaj 502
Pyzowski Oskar 495

 

5 MLKS Czarna Strzała Bytom 1516

Kayser Bartosz 536
Chrzęstek Patryk 490
Kobylnicki Szymon 490
Szołtysik Bolesław 483

 

6 UKS Talent Wrocław 1235
Bątkiewicz Bartłomiej 515
Futyma Maciej 459
Skwirtniański Adam 261

 

Młodzieżówka - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 KS Mazowsze Teresin 1469
Świerżewska Joanna 507
Skrok Natalia 486
Narloch Marta 476

 

2 KS Płaszowianka Kraków 1460
Górka Maria 525
Góra Zuzanna 521
Gwiazda Kinga 414

 

3 UKS Talent Wrocław 1374
Futyma Anna 483
Smolak Marta 467
Achronowicz Weronika 424

 

4 LKS Łucznik Żywiec 1182

Tulkina Sofiya 553
Długoszek Wioletta 392
Sommer Aleksandra 237
Szeląg Natalia 175

 

Młodzieżowiec - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy

Młodzieżówka - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy
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Wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mikst

Junior - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1121
Kupczak Konrad 563
Płaza Klaudia 558

 

2 SŁ Łuczniczy Marymont I 1111
Bączyk Zuzanna 567
Daniszewski Franciszek 544

 

3 LKS Łucznik Żywiec II 1107
Tomaszewicz Kinga 554
Mędrzak Mateusz 553

 

4 SNIS Błękit Gruszowiec I 1105
Ceklarz Paweł 560
Czyrnek Dominika 545

 

5 LKS Łucznik Żywiec III 1104
Hankus Oliwia 554
Wojtala Adam 550

 

6 LKS Łucznik Żywiec IV 1099
Wider Aleksandra 550
Łazowski Filip 549

 

7 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1092
Stach Martyna 558
Tokarz Wojciech 534

 

8 LKS Łucznik Żywiec V 1085
Dowgań Ostap 543
Jurasz Karolina 542

 

9 UKS Talent Wrocław I 1084
Neścior Andrzej 573
Wesołowska Łucja 511

 

10 KS Mazowsze Teresin I 1078
Kryszkiewicz Krystian 540
Małolepsza Maria 538

 

11 KS Płaszowianka Kraków I 1073
Kaczmarek Natalia 541
Słuszniak Jakub 532

 

12 MLKS Czarna Strzała Bytom II 1068
Michalska Natalia 546
Stecki Szymon 522

 

13 KS Agros Zamość I 1061
Ostasz Bartłomiej 548
Ferens Anna 513

 

14 SNIS Błękit Gruszowiec II 1060
Trzópek Marek 556
Faustyna Węgrzyn 504

 

15 SŁ Łuczniczy Marymont II 1049
Żurko Monika 527
Kryński Eryk 522

 

16 KS Mazowsze Teresin II 1030
Błaszczyk Sebastian 533
Woźniak Iza 497

 

17 SŁ Łuczniczy Marymont III 1011
Szyszko Michał 511
Pokropek Barbara 500

 

18 LKS Łucznik Żywiec VI 1010
Misiura Joanna 527
Sushko Zoreslav 483

 

19 KS Mazowsze Teresin III 989
Olczak Miłosz 504
Gajda Dominika 485

 

20 LKS Jar Kielnarowa I 986
Byś Jakub 496
Hetman Anna 490

 

21 SNIS Błękit Gruszowiec III 936
Gardocki Piotr 486
Miśkowiec Patrycja 450

 

22 LKS Łucznik Żywiec VII 922
Sidorskyi Illia 464
Sawicka Anna 458
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poz Klub Wynik Zawodnicy

23 UKS Talent Wrocław II 900
Skadorwa Adrianna 454
Grabowski Jędrzej 446

 

24 KS Mazowsze Teresin IV 883
Rutkowska Aleksandra 477
Nguyen Mateusz 406

 

25 LKS Łucznik Żywiec VIII 862
Yavnikov Yehor 452
Bonko Maria 410

 

26 LKS Łucznik Żywiec IX 588
Ślusarczyk Magdalena 384
Bondarenko Rostyslaw 204

 

Młodzieżowiec - łuk klasyczny
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 LKS Łucznik Żywiec I 1132
Kasprowski Oskar 579
Tulkina Sofiya 553

 

2 UKS Tramp Jarosław I 1110
Osuch Agata 559
Biela Jakub 551

 

3 OŚ AZS Surma Poznań I 1079
Kasprzak Konrad 545
Czyż Julia 534

 

4 KS Mazowsze Teresin I 1070
Kozłowski Dominik 563
Świerżewska Joanna 507

 

5 SŁ Łuczniczy Marymont I 1069
Powała Antoni 568
Paczuska Aleksandra 501

 

6 SŁ Łuczniczy Marymont II 1046
Byzdra Karol 558
Roguska Alicja 488

 

7 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska I 1045
Warias Grzegorz 541
Kozaczka Karolina 504

 

8 KS Płaszowianka Kraków I 1011
Górka Maria 525
Suder Mateusz 486

 

9 UKS Talent Wrocław I 998
Bątkiewicz Bartłomiej 515
Futyma Anna 483

 

10 KS Mazowsze Teresin II 994
Klata Jakub 508
Skrok Natalia 486

 

11 KS Mazowsze Teresin III 984
Kołodziejski Michał 508
Narloch Marta 476

 

12 MLKS Czarna Strzała Bytom I 971
Kayser Bartosz 536
Szmit Klaudia 435

 

13 MKŁ Strzała Warszawa I 930
Czerwiński Krzysztof 520
Grzyb Agnieszka 410

 

14 UKS Talent Wrocław II 926
Smolak Marta 467
Futyma Maciej 459

 

15 UKS Tramp Jarosław II 907
Topolnicki Ryszard 520
Marcinkiewicz Natalia 387

 

16 LKS Łucznik Żywiec II 896
Wiśniecki Bartłomiej 504
Długoszek Wioletta 392

 

17 LKS Łucznik Żywiec III 738
Cacak Patryk 501
Sommer Aleksandra 237

 

18 UKS Talent Wrocław III 685
Achronowicz Weronika 424
Skwirtniański Adam 261
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poz Klub Wynik Zawodnicy

Junior - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy

1 ULKS Orlik Goleszów I 1113
Konecki Przemysław 582
Bisch Magda 531

 

2 LKS Łucznik Żywiec I 1001
Sobel Weronika 512
Halytskyi Vladyslav 489

 

3 LKS Łucznik Żywiec II 964
Pyshnyi Danylo 487
Rodak Elżbieta 477

 

4 LKS Łucznik Żywiec III 839
Belko Artem 434
Kupenko Kateryna 405

 

5 LKS Łucznik Żywiec IV 765
Karvatskyi Vladyslav 434
Artemenko Anastasiia 331

 

6 LKS Łucznik Żywiec V 688
Grybov Vladyslav 434
Konovalova Yelyzaveta 254

 

7 LKS Łucznik Żywiec VI 671
Blazheiev Mykyta 430
Atamaniuk Ksenia 241

 

8 LKS Łucznik Żywiec VII 631
Malovannyi Hlieb 424
Drozd Anastasia 207

 

Młodzieżowiec - łuk bloczkowy
poz Klub Wynik Zawodnicy
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Pojedynki: Indywidulane Młodzieżowiec - łuk klasyczny
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Finał

 

1. Kasprowski Oskar 6

32. Skwirtniański Adam 0

16. Czapczyk Michał 7

17. Bątkiewicz Bartłomiej 3

8. Kasprzak Konrad 6

25. Chrzęstek Patryk 0

9. Szymański Jakub 6

24. Pyzowski Oskar 0

4. Byzdra Karol 2

29. Markefka Mateusz 6

13. Smoliński Jakub 5

20. Wiśniecki Bartłomiej 6

5. Biela Jakub 6

28. Szołtysik Bolesław 0

12. Koralewski Jędrzej 6

21. Miazga Mikołaj 0

2. Powała Antoni 6

31. Futyma Maciej 0

15. Topolnicki Ryszard 7

18. Klata Jakub 3

7. Jarosz Marcin 6

26. Kobylnicki Szymon 2

10. Warias Grzegorz 6

23. Ogrodowczyk Mateusz 2

3. Kozłowski Dominik 7

30. Mędrygał Artur 1

14. Czerwiński Krzysztof 4

19. Kołodziejski Michał 6

6. Siczek Kamil 6

27. Suder Mateusz 0

11. Kayser Bartosz 7

22. Cacak Patryk 1

Kasprowski Oskar 6

Czapczyk Michał 0

Kasprzak Konrad 6

Szymański Jakub 0

Markefka Mateusz 6

Wiśniecki Bartłomiej 2

Biela Jakub 4

Koralewski Jędrzej 6

Powała Antoni 6

Topolnicki Ryszard 2

Jarosz Marcin 0

Warias Grzegorz 6

Kozłowski Dominik 6

Kołodziejski Michał 0

Siczek Kamil 6

Kayser Bartosz 2

Kasprowski Oskar 6

Kasprzak Konrad 4

Markefka Mateusz 1

Koralewski Jędrzej 7

Powała Antoni 6

Warias Grzegorz 2

Kozłowski Dominik 6

Siczek Kamil 0

Kasprowski Oskar 6

Koralewski Jędrzej 0

Powała Antoni 3

Kozłowski Dominik 7

Kasprowski Oskar 6

Kozłowski Dominik 0



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Indywidulane Młodzieżowiec - łuk klasyczny

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 579 /1 6 6 6 6 6
2 Kozłowski Dominik 2000 KS Mazowsze Teresin 3154 563 /3 7 6 6 7 0
3 Powała Antoni 2000 SŁ Łuczniczy Marymont 3141 568 /2 6 6 6 3
3 Koralewski Jędrzej 2000 ULKS Tarcza Kolbudy 3108 528 /12 6 6 7 0
5 Kasprzak Konrad 2000 OŚ AZS Surma Poznań 2998 545 /8 6 6 4
6 Warias Grzegorz 1998 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 1296 541 /10 6 6 2
7 Markefka Mateusz 2000 LKS Tempo Stolarzowice 3292 481 /29 6 6 1
8 Siczek Kamil 1998 KS Społem Łódź 1468 547 /6 6 6 0
9 Biela Jakub 1998 UKS Tramp Jarosław 2564 551 /5 6 4
10 Kayser Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3097 536 /11 7 2
11 Topolnicki Ryszard 1999 UKS Tramp Jarosław 2779 520 /14 7 2
12 Wiśniecki Bartłomiej 1999 LKS Łucznik Żywiec 2750 504 /20 6 2
13 Jarosz Marcin 1998 MRKS Gdańsk 2975 545 /7 6 0
14 Szymański Jakub 1999 KS Drukarz Warszawa 2526 544 /9 6 0
15 Czapczyk Michał 1999 OŚ AZS Surma Poznań 2632 518 /16 7 0
16 Kołodziejski Michał 1998 KS Mazowsze Teresin 2127 508 /19 6 0
17 Smoliński Jakub 1999 ULKS Zryw Dobrcz 2654 527 /13 5
18 Czerwiński Krzysztof 1999 MKŁ Strzała Warszawa 4192 520 /15 4
19 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 UKS Talent Wrocław 1974 515 /17 3
20 Klata Jakub 2000 KS Mazowsze Teresin 3153 508 /18 3
21 Byzdra Karol 1999 SŁ Łuczniczy Marymont 2846 558 /4 2
22 Ogrodowczyk Mateusz 1998 OŚ AZS Surma Poznań 1959 495 /23 2
23 Kobylnicki Szymon 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 2830 490 /26 2
24 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 2896 501 /22 1
25 Mędrygał Artur 1999 ULKS Zryw Dobrcz 2653 460 /30 1
26 Miazga Mikołaj 1998 MRKS Gdańsk 1785 502 /21 0
27 Pyzowski Oskar 2000 MRKS Gdańsk 2182 495 /24 0
28 Chrzęstek Patryk 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 4519 490 /25 0
29 Suder Mateusz 2000 KS Płaszowianka Kraków 2277 486 /27 0
30 Szołtysik Bolesław 1999 MLKS Czarna Strzała Bytom 4520 483 /28 0
31 Futyma Maciej 2000 UKS Talent Wrocław 1971 459 /31 0
32 Skwirtniański Adam 2000 UKS Talent Wrocław 2701 261 /32 0



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Indywidulane Młodzieżówka - łuk klasyczny
1/16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. Osuch Agata wp

 

16. Szmit Klaudia 6

17. Achronowicz Weronika 2

8. Paczuska Aleksandra wp

 

9. Roguska Alicja wp

 

4. Górka Maria wp

 

13. Narloch Marta 6

20. Długoszek Wioletta 0

5. Góra Zuzanna wp

 

12. Futyma Anna 6

21. Marcinkiewicz Natalia 4

2. Tulkina Sofiya wp

 

15. Wacławek Sandra 6

18. Gwiazda Kinga 0

7. Kozaczka Karolina wp

 

10. Pyzowska Paulina 6

23. Szeląg Natalia 0

3. Czyż Julia wp

 

14. Smolak Marta 6

19. Grzyb Agnieszka 2

6. Świerżewska Joanna wp

 

11. Skrok Natalia 6

22. Sommer Aleksandra 0

Osuch Agata 6

Szmit Klaudia 0

Paczuska Aleksandra 6

Roguska Alicja 0

Górka Maria 6

Narloch Marta 0

Góra Zuzanna 5

Futyma Anna 6

Tulkina Sofiya 6

Wacławek Sandra 0

Kozaczka Karolina 6

Pyzowska Paulina 0

Czyż Julia 6

Smolak Marta 4

Świerżewska Joanna 4

Skrok Natalia 6

Osuch Agata 7

Paczuska Aleksandra 1

Górka Maria 6

Futyma Anna 0

Tulkina Sofiya 4

Kozaczka Karolina 6

Czyż Julia 6

Skrok Natalia 2

Osuch Agata 6

Górka Maria 5

Kozaczka Karolina 3

Czyż Julia 7

Osuch Agata 7

Czyż Julia 3



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Indywidulane Młodzieżówka - łuk klasyczny

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Osuch Agata 2000 UKS Tramp Jarosław 2894 559 /1 wp 6 7 6 7
2 Czyż Julia 2000 OŚ AZS Surma Poznań 2995 534 /3 wp 6 6 7 3
3 Górka Maria 2000 KS Płaszowianka Kraków 3304 525 /4 wp 6 6 5
3 Kozaczka Karolina 2000 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 3058 504 /7 wp 6 6 3
5 Tulkina Sofiya 1999 LKS Łucznik Żywiec 3396 553 /2 wp 6 4
6 Skrok Natalia 2000 KS Mazowsze Teresin 3084 486 /11 6 6 2
7 Paczuska Aleksandra 2000 SŁ Łuczniczy Marymont 3156 501 /8 wp 6 1
8 Futyma Anna 1998 UKS Talent Wrocław 1731 483 /12 6 6 0
9 Góra Zuzanna 2000 KS Płaszowianka Kraków 3050 521 /5 wp 5
10 Świerżewska Joanna 2000 KS Mazowsze Teresin 3085 507 /6 wp 4
11 Smolak Marta 1999 UKS Talent Wrocław 1792 467 /14 6 4
12 Roguska Alicja 2000 SŁ Łuczniczy Marymont 3969 488 /9 wp 0
13 Pyzowska Paulina 1999 Niezrzeszona 1788 488 /10 6 0
14 Narloch Marta 1999 KS Mazowsze Teresin 2556 476 /13 6 0
15 Wacławek Sandra 1999 KŁ MEWA Kołobrzeg 2027 462 /15 6 0
16 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 435 /16 6 0
17 Marcinkiewicz Natalia 2000 UKS Tramp Jarosław 2893 387 /21 4
18 Achronowicz Weronika 1998 UKS Talent Wrocław 4276 424 /17 2
19 Grzyb Agnieszka 1999 MKŁ Strzała Warszawa 4707 410 /19 2
20 Gwiazda Kinga 2000 KS Płaszowianka Kraków 3049 414 /18 0
21 Długoszek Wioletta 1999 LKS Łucznik Żywiec 2717 392 /20 0
22 Sommer Aleksandra 1998 LKS Łucznik Żywiec 4542 237 /22 0
23 Szeląg Natalia 1998 LKS Łucznik Żywiec 4536 175 /23 0



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Indywidulane Młodzieżówka - łuk bloczkowy
1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. Forajter Alicja wp

 

4. Jeznach Klaudia 124

5. Czernecka Edyta 0

2. Szczecińska Paulina wp

 

3. Świerczyńska Patrycja wp

 

Forajter Alicja 136

Jeznach Klaudia 129

Szczecińska Paulina 132

Świerczyńska Patrycja 135

Forajter Alicja 135

Świerczyńska Patrycja 124



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Indywidulane Młodzieżówka - łuk bloczkowy

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/4 1/2 Finał
1 Forajter Alicja 2000 LKS Tempo Stolarzowice 3235 537 /1 wp 136 135
2 Świerczyńska Patrycja 1999 LKS Łucznik Żywiec 3843 501 /3 wp 135 124
3 Szczecińska Paulina 2000 SŁ Achilles Dobczyce 2538 534 /2 wp 132
3 Jeznach Klaudia 1998 KS Rokis Radzymin 4039 484 /4 124 129
5 Czernecka Edyta 1999 LKS Łucznik Żywiec 4775 264 /5 0



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Mikst Młodzieżowiec - łuk klasyczny
1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik Żywiec I 6

16. LKS Łucznik Żywiec II 2

8. KS Płaszowianka
Kraków I

7

9. UKS Talent Wrocław I 1

4. KS Mazowsze Teresin I 6

13. MKŁ Strzała Warszawa I 0

5. SŁ Łuczniczy Marymont I 2

12. MLKS Czarna Strzała
Bytom I

6

2. UKS Tramp Jarosław I 6

15. UKS Tramp Jarosław II 0

7. MLKS Dąbrovia Dąbrowa
Tarnowska I

6

10. KS Mazowsze Teresin II 2

3. OŚ AZS Surma Poznań I 7

14. UKS Talent Wrocław II 1

6. SŁ Łuczniczy Marymont
II

6

11. KS Mazowsze Teresin III 4

LKS Łucznik Żywiec I 4

KS Płaszowianka Kraków I 5

KS Mazowsze Teresin I 7

MLKS Czarna Strzała Bytom
I

1

UKS Tramp Jarosław I 6

MLKS Dąbrovia Dąbrowa
Tarnowska I

0

OŚ AZS Surma Poznań I 3

SŁ Łuczniczy Marymont II 7

KS Płaszowianka Kraków I 6

KS Mazowsze Teresin I 0

UKS Tramp Jarosław I 6

SŁ Łuczniczy Marymont II 4

KS Płaszowianka Kraków I 5

UKS Tramp Jarosław I 3



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Mikst Młodzieżowiec - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał

1 KS Płaszowianka Kraków I
Suder Mateusz 1011/8

7 5 6 5
Górka Maria

 

2 UKS Tramp Jarosław I
Biela Jakub 1110/2

6 6 6 3
Osuch Agata

 

3 SŁ Łuczniczy Marymont II
Byzdra Karol 1046/6

6 7 4
Roguska Alicja

 

3 KS Mazowsze Teresin I
Kozłowski Dominik 1070/4

6 7 0
Świerżewska Joanna

 

5 LKS Łucznik Żywiec I
Kasprowski Oskar 1132/1

6 4
Tulkina Sofiya

 

6 OŚ AZS Surma Poznań I
Kasprzak Konrad 1079/3

7 3
Czyż Julia

 

7 MLKS Czarna Strzała Bytom I
Kayser Bartosz 971/12

6 1
Szmit Klaudia

 

8 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska I
Warias Grzegorz 1045/7

6 0
Kozaczka Karolina

 

9 KS Mazowsze Teresin III
Kołodziejski Michał 984/11

4
Narloch Marta

 

10 SŁ Łuczniczy Marymont I
Powała Antoni 1069/5

2
Paczuska Aleksandra

 

11 KS Mazowsze Teresin II
Klata Jakub 994/10

2
Skrok Natalia

 

12 LKS Łucznik Żywiec II
Wiśniecki Bartłomiej 896/16

2
Długoszek Wioletta

 

13 UKS Talent Wrocław I
Bątkiewicz Bartłomiej 998/9

1
Futyma Anna

 

14 UKS Talent Wrocław II
Futyma Maciej 926/14

1
Smolak Marta

 

15 MKŁ Strzała Warszawa I
Czerwiński Krzysztof 930/13

0
Grzyb Agnieszka

 

16 UKS Tramp Jarosław II
Topolnicki Ryszard 907/15

0
Marcinkiewicz Natalia

 



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI 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Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Pojedynki: Zespoły Młodzieżowiec - łuk klasyczny
1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik Żywiec wp

 

4. MRKS Gdańsk 6

5. MLKS Czarna Strzała
Bytom

4

2. KS Mazowsze Teresin wp

 

3. OŚ AZS Surma Poznań 6

6. UKS Talent Wrocław 2

LKS Łucznik Żywiec 6

MRKS Gdańsk 2

KS Mazowsze Teresin 6

OŚ AZS Surma Poznań 2

LKS Łucznik Żywiec 4

KS Mazowsze Teresin 5



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Zespoły Młodzieżowiec - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/4 1/2 Finał

1 KS Mazowsze Teresin
Kozłowski Dominik

1579 /2 wp 6 5Klata Jakub
Kołodziejski Michał

 

2 LKS Łucznik Żywiec
Wiśniecki Bartłomiej

1584 /1 wp 6 4Kasprowski Oskar
Cacak Patryk

 

3 OŚ AZS Surma Poznań
Ogrodowczyk Mateusz

1558 /3 6 2Czapczyk Michał
Kasprzak Konrad

 

3 MRKS Gdańsk
Pyzowski Oskar

1542 /4 6 2Jarosz Marcin
Miazga Mikołaj

 

5 MLKS Czarna Strzała Bytom

Chrzęstek Patryk

1516 /5 4
Kayser Bartosz
Kobylnicki Szymon
Szołtysik Bolesław

 

6 UKS Talent Wrocław
Bątkiewicz Bartłomiej

1235 /6 2Futyma Maciej
Skwirtniański Adam

 



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 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Pojedynki: Zespoły Juniorka - łuk klasyczny
1/4

 

 

 

 

 

 

 

1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik Żywiec I 6

8. LKS Łucznik Żywiec III 0

4. UKS Tramp Jarosław 6

5. KS Mazowsze Teresin 4

2. LKS Łucznik Żywiec II 6

7. UKS Talent Wrocław 0

3. SŁ Łuczniczy Marymont 4

6. SNIS Błękit Gruszowiec 6

LKS Łucznik Żywiec I 6

UKS Tramp Jarosław 0

LKS Łucznik Żywiec II 7

SNIS Błękit Gruszowiec 3

LKS Łucznik Żywiec I 5

LKS Łucznik Żywiec II 4



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów
Zamość, 13-14 III 2021r.

Wyniki pojedynków: Zespoły Juniorka - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/4 1/2 Finał

1 LKS Łucznik Żywiec I
Płaza Klaudia

1662 /1 6 6 5Wider Aleksandra
Tomaszewicz Kinga

 

2 LKS Łucznik Żywiec II

Jurasz Karolina

1623 /2 6 7 4
Hankus Oliwia
Misiura Joanna
Ślusarczyk Magdalena

 

3 SNIS Błękit Gruszowiec
Czyrnek Dominika

1499 /6 6 3Faustyna Węgrzyn
Miśkowiec Patrycja

 

3 UKS Tramp Jarosław

Cackowska Julia

1573 /4 6 0
Gilowska Joanna
Zając Sylwia
Babiak Natalia

 

5 SŁ Łuczniczy Marymont
Bączyk Zuzanna

1594 /3 4Pokropek Barbara
Żurko Monika

 

6 KS Mazowsze Teresin

Małolepsza Maria

1520 /5 4
Zygmunciak Magdalena
Woźniak Iza
Gajda Dominika

 

7 UKS Talent Wrocław

Wardęga Weronika

1404 /7 0
Goclon Weronika
Wesołowska Łucja
Skadorwa Adrianna

 

8 LKS Łucznik Żywiec III
Bolbat Julia

1182 /8 0Bonko Maria
Sawicka Anna
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i XXXVI Halowe Mistrzostwa 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Juniorów
Zamość, 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III 2021r.

Pojedynki: Zespoły Młodzieżówka - łuk klasyczny
1/2

 

 

 

 

Finał

 

1. KS Mazowsze Teresin 6

4. LKS Łucznik Żywiec 0

2. KS Płaszowianka
Kraków

5

3. UKS Talent Wrocław 1

KS Mazowsze Teresin 0

KS Płaszowianka Kraków 6



XIII Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Polski i XXXVI 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Mistrzostwa 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Wyniki pojedynków: Zespoły Młodzieżówka - łuk klasyczny

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/2 Finał

1 KS Płaszowianka Kraków
Górka Maria

1460 /2 5 6Góra Zuzanna
Gwiazda Kinga

 

2 KS Mazowsze Teresin
Skrok Natalia

1469 /1 6 0Świerżewska Joanna
Narloch Marta

 

3 UKS Talent Wrocław
Futyma Anna

1374 /3 1Smolak Marta
Achronowicz Weronika

 

3 LKS Łucznik Żywiec

Długoszek Wioletta

1182 /4 0
Szeląg Natalia
Tulkina Sofiya
Sommer Aleksandra

 


